
 

 

 

LA PLATA, 

  

 

VISTO los expedientes EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA y N° 

22700-3710/21 (EX-2021-26553775 -GDEBA-DPTAAARBA) y  

 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante los expedientes citados en el visto tramita la contratación 

del servicio de ploteo de treinta y ocho (38) vehículos de la flota automotor de la Agencia de 

Recaudación de la provincia de Buenos Aires, propiciada por la Gerencia de Logística y 

Servicios Generales y la Gerencia de Planificación de Acciones Territoriales, áreas que 

elaboraron, junto con la Gerencia General de Comunicación y Relaciones Institucionales, las 

especificaciones técnicas básicas del servicio a contratar (v. órdenes 4/14); 

Que la aludida contratación ha sido encuadrada en las previsiones del 

artículo 18, inciso 2°, apartado a) de la Ley Nº 13.981 y su Decreto Reglamentario Nº 

DECTO-2019-59-GDEBA-GPBA; 

Que la Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones ha justipreciado el 

gasto en la suma de pesos quinientos cuarenta y un mil setecientos cuatro con treinta y 

cinco centavos ($541.704,35), ello en base a los montos consignados por la Dirección 

Provincial de Impresiones y Digitalización del Estado, dependiente de la Secretaría General 

de Gobierno de la Provincia de Buenos Aires (v. órdenes 17/18 y 20/21);  

Que el Departamento Presupuesto ha efectuado la imputación 

preventiva del gasto (v. orden 28); 

Que la Dirección Provincial de Impresiones y Digitalización del Estado 

ha realizado su propuesta mediante las Notas N° NO-2021-22606890-GDEBA-SDPYCSGG 

y N° NO-2021-22660871-GDEBA-SDPYCSGG, en los términos y condiciones que fueran 

requeridos por la Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones a través de Nota N° NO-2021-

22522833-GDEBA-GAYCARBA (v. órdenes 33 y 59/60); 

685

20/10/2021



Que ha intervenido Contaduría General de la Provincia (IF-2021-

25560419-GDEBA-CGP) y tomado vista Fiscalía de Estado (VT-2021-26472848-GDEBA-

SSAYCFDE) (v. órdenes 46 y 55); 

Que de lo expuesto precedentemente y lo aconsejado por los 

organismos de control provincial, corresponde dictar el acto administrativo que autorice y 

apruebe la Contratación Directa Nº 8534/21, tendiente a contratar el servicio de ploteo de 

treinta y ocho (38) vehículos de la flota automotor de esta Agencia de Recaudación, con 

destino a cubrir las necesidades operativas de la Gerencia de Logística y Servicios 

Generales y la Gerencia de Planificación de Acciones Territoriales, junto con  la 

documentación aplicable (NO-2021-22522833-GDEBA-GAYCARBA) y adjudique los 

renglones 1/30 a la Secretaría General de Gobierno de la Provincia de Buenos Aires, a 

través de la Dirección Provincial de Impresiones y Digitalización del Estado, por la suma 

total de pesos quinientos cuarenta y un mil setecientos cuatro con treinta y cinco centavos 

($541.704,35); 

Que el presente trámite se encuentra alcanzado por las previsiones 

contempladas en artículo 4° del Decreto N° DECRE -2020-167-GDEBA-GPBA y en la 

Resolución Interna N° 87/2020 de ésta Agencia de Recaudación de la Provincia de Buenos 

Aires; 

Que la presente se dicta conforme lo dispuesto por la Ley N° 13.766, 

Ley N°13.981 y el Anexo II del Decreto Reglamentario N° DECTO-2019-59-GDEBA-GPBA 

de acuerdo con las modificaciones introducidas por el N° DECRE-2020-605-GDEBA-GPBA; 

Por ello, 

 

 

EL GERENTE GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

DISPONE 

 

 

ARTÍCULO 1º. Autorizar y aprobar la Contratación Directa N° 8534/21, encuadrada en las 

previsiones del artículo 18, inciso 2°, apartado a) de la Ley de Nº 13.981 y su Decreto 

Reglamentario Nº DECTO-2019-59-GDEBA-GPBA, tendiente a contratar el servicio de 

ploteo de treinta y ocho (38) vehículos de la flota automotor de la Agencia de Recaudación, 

685



 

junto con la Planilla de Cotización y el Anexo I- Especificaciones Técnicas Básicas, que 

forman parte integrante de la presente (NO-2021-22522833-GDEBA-GAYCARBA) con 

destino a cubrir las necesidades operativas de la Gerencia de Logística y Servicios 

Generales y la Gerencia de Planificación de Acciones Territoriales, por los motivos 

expuestos en los considerandos de la presente. 

 

 

ARTÍCULO 2º. Adjudicar a la Secretaría General de Gobierno de la Provincia de Buenos 

Aires, a través de la Dirección Provincial de Impresiones y Digitalización del Estado, los 

renglones 1/30, por la suma total de pesos quinientos cuarenta y un mil setecientos cuatro 

con treinta y cinco centavos ($541.704,35), en virtud de los motivos expuestos en los 

considerandos de la presente. 

 

 

ARTÍCULO 3°. El gasto que demande el cumplimiento de la presente será atendido con 

cargo al Presupuesto General Ejercicio 2021 - Ley 15.225: Jurisdicción 08 – Entidad 021 – 

Categoría Programa PRG 1 – Actividad 3 – Finalidad 1- Función 5 – Fuente de 

Financiamiento 1.3 - Inciso 3 – Partida Principal 3 – Partida Parcial 2, por la suma total de 

pesos quinientos cuarenta y un mil setecientos cuatro con treinta y cinco centavos 

($541.704,35). 

 

 

ARTÍCULO 4º. Autorizar a la Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones a emitir la 

respectiva Orden de Compra. 

 

 

ARTÍCULO 5º. Registrar. Notificar al Fiscal de Estado, a la Dirección Provincial de 

Impresiones y Digitalización del Estado. Publicar en la página web de la Provincia de 

Buenos Aires y dar al SINDMA. Cumplido, archivar.  

685



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Nota

Número: 

Referencia: Contratación Directa Nº 8534/21 - Pedido de cotizacion

A: Lautaro Cordero (SDPYCSGG),

Con Copia A: Romina Bernardez (DPTGAYCARBA),

De mi mayor consideración:

 
 

Dirección Provincial de Impresiones y Digitalización del Estado

Calle 3 y 523, Tolosa, La Plata – Teléfono 421-6421

Su despacho

 

Me dirijo a usted en relación a la contratación del servicio de ploteo de treinta y ocho (38) vehículos
de la flota automotor de esta Agencia de Recaudación, a efectos de invitarlo a presentar su propuesta hasta el día 3
de septiembre de 2021 a las 11:00 hs, para lo que deberá remitir la cotización del servicio que se detalla en la
Planilla de Cotización y Anexo I- Especificaciones Técnicas Básicas, junto con la documentación que seguidamente se
indica, en un plazo de tres (3) días hábiles contados a partir de la recepción de la presente:

685



CBU original de cuenta operativa en el Banco de la Provincia de Buenos Aires debidamente certificada por la
mencionada entidad bancaria conteniendo los datos que a continuación se indican:

1. Número de sucursal.
2. Tipo de cuenta.
3. Número de cuenta.
4. Número de CBU (que deberá constar de 22 dígitos).
5. Apellidos y nombre/s o razón social del titular (que deberá coincidir con los de las facturas y restante

documentación aportada).
6. Número de CUIT del titular de la cuenta.
7. Firma del titular de la cuenta y/o representante legal/apoderado.

Copia certificada o autenticada del acto administrativo de designación de la autoridad que suscribe la oferta.

Asimismo, se recuerda que toda documentación deberá ser suscripta por quien detente la competencia
suficiente para ello.

Dicha documentación deberá ser remitida por nota GDEBA dirigida al usuario RBERNARDEZ
(DPTGAYCARBA).

Se adjunta como archivo embebido la correspondiente planilla de cotización y el Anexo I-
Especificaciones Técnicas Básicas.

 

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

 

 

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2021.08.31 15:26:52 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2021.08.31 15:26:53 -03'00'

685



Reng. Cant. Unidad Descripción Dominio Marca/Modelo

Requiere retiro de gráfica 

anterior y acondicionamiento 

de la superficie a plotear

Precio

Unitario*

Precio

Total*

1 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AC055SR Ranger SI $ 0,00

2 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

PAP665 Kangoo-Furgón NO $ 0,00

3 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393YT
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

4 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393YV
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

5 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393YX
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

6 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393YY
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

7 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZG
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

8 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZI
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

9 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZJ
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

10 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZK
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

11 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZM
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

12 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZP
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

13 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB393ZQ
Kangoo PH3 

Authentique1.6 2P
SI $ 0,00

14 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

LMP205 Suran NO $ 0,00

PLANILLA DE COTIZACIÓN

Corresponde al Expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA

Contratación Directa N° 8534/21

685



Reng. Cant. Unidad Descripción Dominio Marca/Modelo

Requiere retiro de gráfica 

anterior y acondicionamiento 

de la superficie a plotear

Precio

Unitario*

Precio

Total*

15 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

LMP207 Suran SI $ 0,00

16 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

LMP215 Suran SI $ 0,00

17 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NJA083 Kangoo SI $ 0,00

18 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NJA084 Kangoo SI $ 0,00

19 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NJA093 Kangoo NO $ 0,00

20 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NJA094 Kangoo SI $ 0,00

21 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NJA096 Kangoo SI $ 0,00

22 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

PAP664 Logan II 1.6 SI $ 0,00

23 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB568HV
Boxer 350 LH 2.3 HDI 

Confort
SI $ 0,00

24 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB568HW
Boxer 350 LH 2.3 HDI 

Confort
SI $ 0,00

25 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

PBK730 Master-Furgón SI $ 0,00

26 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

AB158ZC Accelo 1016 SI $ 0,00

27 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

NTF060 Master Minibús SI $ 0,00

28 1           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

PDN055 Renault Master

NO

(Debe plotearse únicamente un 

vidrio reemplazado del portón 

trasero)

$ 0,00

29 8           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO

 (Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

No cuentan con 

identificación de dominio, ya 

que esta en curso la gestión 

de recepción.

Identificación: Fiscalización.

Peugeot Partner 

Confort 1.6 115 5 

Plazas

NO $ 0,00

30 2           Servicio

SERVICIO DE PLOTEO 

(Incluye materiales, impresión y colocación de la gráfica)

En un todo de acuerdo a las Especificaciones Técnicas Básicas 

detalladas en el Anexo I.

No cuentan con 

identificación de dominio, ya 

que esta en curso la gestión 

de recepción.

Identificación: Servicios.

Peugeot Partner 

Confort 1.6 115 5 

Plazas

NO $ 0,00

685



Reng. Cant. Unidad Descripción Dominio Marca/Modelo

Requiere retiro de gráfica 

anterior y acondicionamiento 

de la superficie a plotear

Precio

Unitario*

Precio

Total*

$ 0,00

AMPLIACIÒN: Posibilidad de ampliaciòn de hasta un treinta y cinco por ciento (35%)

IMPORTA LA PRESENTE LA SUMA DE PESOS: 

NOMBRE / RAZON SOCIAL:

EN LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES:

N° REG.PROV.:

CORREO ELECTRÓNICO: 

LUGAR DE ENTREGA: La prestación del servicio se efecturá en lugar a coordinar, pudiendo acordarse algún destino en el que funciona este organismo en el partido de La Plata o en los talleres del proveedor, siempre que se 

encuentren en un radio que no supere los cincuenta (50) kilómetros desde la sede del Ministerio de Hacienda y Finanzas de la Provincia de Buenos Aires.

TOTAL  ($)     

LA PRESENTACIÓN DE SU PROPUESTA IMPLICA EL CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE LAS CONDICIONES DE CONTRATACION ESTABLECIDAS Y LA NORMATIVA VIGENTE EN LA MATERIA (LEY Nº13981 Y 

DECRETO Nº59/19) 

DOMICILIO REAL:

TEL./FAX: 

FORMA DE PAGO: Conforme Artículo 23° del Decreto N° 59/19 (30 días a partir de la fecha de presentación de la factura y documentación requerida), Facturación con cada entrega.

*Todos los precios incluyen IVA.

PLAZO DE PRESTACIÓN: La prestación del servicio será a requerimiento de la repartición, desde el perfeccionamiento del contrato y por un plazo maximo de noventa (90) días corridos. El tiempo de respuesta máximo en el que el 

rodado deberá estar acondicionado desde el inicio del trabajo será de setenta y dos (72) horas.

C.U.I.T.: DOMICILIO LEGAL CONSTITUIDO

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

CONTRATACIÓN DIRECTA N° 8534/21 

 

ANEXO I - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS BÁSICAS 

 

RENGLÓN N° 1 – Ford Ranger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 2 – Kangoo-Furgón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 3, 6/11- Kangoo PH3 Authentique 1.6 2 P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 4/5, 12/13 - Kangoo PH3 Authentique 1.6 2 P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

RENGLÓN N° 14/16 - Suran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 17 

 

 

RENGLÓN N° 17/18 y 21 - Kangoo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 19/20 - Kangoo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 22 – Logan II 1.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



RENGLÓN N° 23/24 – Boxer 350 LH 2.3 HDI Confort 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 25 – Master-Furgón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 26 – Accelo 1016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

RENGLÓN N° 27 – Master Minibús 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 28 – Renault Master 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

RENGLÓN N° 29 – Peugeot Partner Confort 1.6 115 5 Plazas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENGLÓN N° 30 – Peugeot Partner Confort 1.6 115 5 Plazas 

  

685



 

  

685



 
Corresponde al expediente N° EX-2021-19820107-GDEBA-DPTAAARBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPORTANTE: Al momento de iniciar la producción, los archivos originales deberán ser 

solicitados al siguiente correo: enrico.storni@arba.gov.ar 

 

 

685

DISPOSICION PROPIA SEAYT N° 685

mailto:enrico.storni@arba.gov.ar

	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: NO-2021-22522833-GDEBA-GAYCARBA
	fecha: Martes 31 de Agosto de 2021
	usuario_0: SOFIA CARRION LUNA
	cargo_0: Gerente
	reparticion_0: Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones
Agencia de Recaudación de la Provincia de Buenos Aires
		2021-10-20T13:10:17-0300




